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N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 ARMEEIL

2 MNLLENU MÊLERAI H4 70 70 70 H2 - REMÊLAI

3 LLN+YEOX MENU I3 14 84 13 I1 - LUMEN

4 EN+TAUCE XYLOL J6 77 161 52 4C - EXONYME

5 RTO?OPW CUTANÉE K9 74 235 39 8H - RELACENT

6 OT+ODSOI (C)OWPER 15G 51 286 45 15G - WOO(F)ER

7 -EOHSNEE DIOTS M11 29 315 29 M11 - DOITS

8 EEHNO+C? EST 11I 27 342 27 11I - OST

9 EIISSEU EN(C)OCHER 8A 89 431 89 8A - ENCO(C)HER

10 I+UJRBIS ESSUIE K1 25 456 23 K2 - EUSSE

11 IIR+LUMA JUBÉS 1H 45 501 39 1H - JUBÉ

12 IILU+EAR RAM L6 20 521 19 G7 - MÊLAI

13 TNOROFA IOULERAI D7 66 587 36 E5 - URACILE

14 -OIVQSNV FRÉTA G6 36 623 34 15A - FART

15 OVV+KTAA QINS 15A 46 669 34 15A - VINS

16 OTV+TAEF KAVA M3 51 720 48 C13 - KAN

17 OTV+LPDG FAITE 14B 32 752 26 14B - FAIT

18 GOP+ZTNE VELDT 11C 27 779 27 11C - DÉVOT

19 -PHTGUIN ZOÉ 2F 41 820 40 B5 - POGNEZ

20 GNP+REAO HUIT N4 41 861 40 N4 - HUI

21 BDEGIN ÉPONGERA A3 64 925 31 N10 - GENRA

BENI B1 18 943 18 C13 - BAN

3 XYLOL n.m. Nom commercial du xylène.

4 CUTANÉ, E adj. Relatif à la peau.

5 COWPER [kôpeur] n.m. Appareil utilisé en sidérurgie pour récupérer la chaleur des hauts fourneaux.

6 DIOT [dyô] n.m. Saucisse savoyarde.

8 ENCOCHER v. 10. Entailler.

9 ESSUIE n.m. Belg. Serviette.

10 JUBÉ n.m. Tribune élevée, dans certaines églises.

11 RAM | n.f. Inf. Mémoire vive.

13 FRÉTER v. 12. Louer (un véhicule).

14 QIN [tchin] ou [kin] 1. n.m. Cithare chinoise à sept cordes. 2. adj. D'une dynastie chinoise (IIIe s. av. J.-C.).

15 KAVA n.m. (= kawa) Poivrier de Polynésie. - Boisson enivrante tirée de ce poivrier.

16 FAÎTE n.m. Sommet.

18 ZOÉ n.f. Forme larvaire de certains crustacés.

21 BEN [bèn] (pl. BENI ou BENS) n.m. Mot arabe signifiant fils.
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